[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 декабря 2014г.                                                                                                                   №   225

п. Печенга

В  целях осуществления контроля за обстановкой на объектах и предприятиях жилищно-коммунального хозяйства в период проведения выходных и праздничных дней с 30 декабря 2014 года по 12 января 2015 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к Постановлению администрации муниципального образования городское поселение Печенга «Об организации дежурства в период проведения выходных и праздничных дней с 30 декабря 2014 г. по 12 января 2015г.» от 15.12.2014г. № 206, изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Секретарю - руководителя Ковальчук Е.А. довести данное распоряжение до руководителей МКП «Жилищное хозяйство», ООО «Теплострой Плюс», филиала «Мурманский» ОАО «РЭУ», ОАО «Славянка» в срок до 26 декабря 2014 г.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования
городское поселение Печенга                                                                                      Н.Г. Жданова
Приложение № 1 к постановлению

администрации муниципального образования

городское поселение Печенга

Печенгского района Мурманской области

от « 25 » декабря 2014 г. № 225
ГРАФИК

дежурства сотрудников муниципального образования городское поселение Печенга

в  период проведения выходных и праздничных дней с 30 декабря 2014 г. по 12 января 2015г.
	Дата дежурства
	Время дежурства
	Ответственный дежурный, ФИО
	Должность
	Телефон для связи

	с 30.12.2014 по 12.01.2015

	30.12.2014-31.12.2014
	с 17.00 до 09.00
	Патшин

Сергей Иванович
	И.о. Зам. главы администрации МО г.п. Печенга
	8-921-281-01-32

	31.12.2014-01.01.2015
	с 9.00 до 09.00
	Андреева Наталья Николаевна
	Инспектор

по кадрам
	8-911-305-94-26

	01.01.2015-02.01.2015
	с 09.00 до 09.00
	Бамбул

 Ольга Ивановна
	Начальник ФИНО
	8-921-164-25-55

	02.01.2015-03.01.2015
	с 09.00 до 09.00
	Малюкова Юлия Сергеевна
	Начальник отдела ЗИО
	8-960-029-76-68

	03.01.2015- 04.01.2015
	с 09.00 до 09.00
	Неб

Екатерина Николаевна
	Ведущий специалист отдела ЖКХ
	8-921-171-25-07

	04.01.2015- 05.01.2015
	с 09.00 до 09.00
	Гуцал
Екатерина Сергеевна
	Юрисконсульт
	8-921-280-16-33

	05.01.2015- 06.01.2015
	с 09.00 до 09.00
	Андреева Наталья Николаевна
	Инспектор

по кадрам
	8-911-305-94-26

	06.01.2015- 07.01.2015
	с 09.00 до 09.00
	Неб

Екатерина Николаевна
	Ведущий специалист отдела ЖКХ
	8-921-171-25-07

	07.01.2015- 08.01.2015
	с 09.00 до 09.00
	Бамбул

 Ольга Ивановна
	Начальник ФИНО
	8-921-164-25-55

	08.01.2015- 09.01.2015
	с 09.00 до 09.00
	Патшин

Сергей Иванович
	И.о. Зам. главы администрации МО г.п. Печенга
	8-921-281-01-32

	09.01.2015- 10.01.2015
	с 09.00 до 09.00
	Гуцал

Екатерина Сергеевна
	Юрисконсульт
	8-921-280-16-33

	10.01.2015- 11.01.2015
	с 09.00 до 09.00
	Неб

Екатерина Николаевна
	Ведущий специалист отдела ЖКХ
	8-921-171-25-07

	11.01.2015- 12.01.2015
	с 09.00 до 08.30
	Андреева Наталья Николаевна
	Инспектор

по кадрам
	8-911-305-94-26

Аварийные службы (круглосуточное дежурство)

	Наименование службы
	Телефон диспетчера

	РЭР №03 Филиал «Североморский» ОАО «Славянка»
	(81554) 76219

	ЭРТ №7 филиала «Мурманский» ОАО «РЭУ»
	(81556) 31696,

89113157377

	ЭСУ «Заозерский» филиала «Кольский» ОАО «Оборонэнерго»
	(81556) 33488

89212716089, 89211588954

	ЕДДС
	(81554) 60321

Исп. Неб Е.Н.
О внесении изменений в Постановление администрации от 15.12.2014 г. № 206